

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффе-ктивного приме-нения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачи-ваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность ра-бочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пи-щевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиб-рогенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процес-са									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
164170, Архангельская область, город Мирный, ул. Ленина, д. 33																								
1	Старший специалист по ведению воин-ского учёта												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Специалист по ведению воинского учёта												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
3	Специалист по ведению воинского учёта												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Инспектор общего отдела												2	1		2	2	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления:

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

глава Мирного
(должность)

Сергеев Юрий Борисович
(ФИО)

(дата)

20.08.2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник отдела кадров и муниципаль-
ной службы администрации Мирного
(должность)

Корсак Анна Изосимовна
(ФИО)

(дата)

20.08.2018

Представитель трудового коллектива ад-

Снегуренко Евгения Анатольевна
(ФИО)

20.08.2018

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

министратции Мирного
(должность)

(подпись)

(ФИО)

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2571

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Капшус Максим Александрович

(ФИО)

20 Август 2018

(дата)